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Na Marsie odkryto wizerunek Demona
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 Wiadomość ze strony Mars Anomaly Research:
Niesamowity wizerunek wyglądający jak twarz Demona został ostatnio odkryty na
Marsie.
Znajduje się w Melas Chasima, jednej z najgłębszych dolin czerwonej planety.
Znalezisko to rodzi natychmiast pytanie kto i jak mógł go tam umieścić?
Dalsze informacje można znaleźć na stronie Mars Anomaly Research.
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Jeśli chcecie państwo poznać więcej wiadomości o anomaliach znajdujących na
Marsie, to Real Ufos poleca książkę:
"UKRYTA PRAWDA
Woda i życie na MARSIE"

 
 

Pierwszy krąg zbożowy 2011 roku powstał w Chepstow Gwent
Wales w Wielkiej Brytanii.

https://www.youtube.com/watch?v=530DoczslqM
https://www.youtube.com/watch?v=530DoczslqM


 

 

Świetliste UFO nad Aberfoyle Stirling.



UFO na poniższym video zostało sfilmowane nad Aberfojyle Stirling. Autor komentuje: "
Jest to jedno z najlepszych manifestacji Ufo, jakie widziałem. Kiedy patrzyłem na nie
wydawało się być kulą błękitnego lodu z fioletowym odcieniem dookola jej krawędzi, i z
czterema jasnymi promieniami. Był to niesamowity widok. Dla mnie było to 100% UFO."
            

Manifestacja nieznanych świateł nad Killeen w Teksasie,  w
marcu 2011 roku.
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Objawienie Matki Boskiej na Wybrzeżu Kości Słoniowej
 

W środę 20 kwietnia 2011 roku w dzielnicy Yopougon w Abidżanie, Wybrzeże Kości
Słoniowej, tysiące ludzi widziało dziwne zdarzenie. Tłumy krzyczały, a wszyscy zgodnie
twierdzili, że widzieli Najświętszą Pannę Marię w niebie. Kilka osób nagrało tę
manifestację telefonami komórkowymi. Poniżej jest jedno z tych nagrań. Początkowo
widoczne jest tylko słoneczne światło, ale po 1:30 można zobaczyć na tle drzew coś
podobnego do postaci kobiety ubranej na biało i okrytej niebieską szatą.

http://youtu.be/F-SVUys49dk

i wersja najlepsza:

https://www.youtube.com/watch?v=AQh3oMHeiac
https://www.youtube.com/watch?v=AQh3oMHeiac


Przetłumaczyła i opracowała:
Ania - Nibiru
Anna Modrzejewska
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